Con el transcurso del tiempo parecía que el odio al misionero 
ba desapareciendo, por lo cual determinaron los Superiores dar 
un paso más en esta Misión, encargando al R. P. Pablo Tchen, 
que habitaba en su retiro de Loit maxo tchcing, comprase un solar 
en la ciudad, conseguido lo cual, podía darse por abierta la 
Misión.

Cómo cumplió el indicado Padre la orden de los Superiores, lo 
dice él mismo en una carta dirigida al que esto escribe, con fe
cha C-iî-13: dice así: In. anno 1899, in hieme, de iussu. Ilmi. Pérez 
emui a Tchotv met hoa = 200 tiaos = unum locum prope pontem 
Schang ngi Kino, qui in se non nisi 30 tiaos continebat. Obtuli jux- 
ta regulara chyrographum emptionis mandarín! Ju sigillandum, 
et sigillare noluit; sed cxcitavit totum populum ad acusandum, 
incarcerandum venditorem, adexcavandum locum emptum, effi- 
ciendum portum stereorum, ad confrieandum in haeredítatem 
Con yuen, ad resareiendutu meeum contractant, minis, inenda- 
eiis, tclToribus, blanditiis. Sic in isto statu res duravit, et ad Con- 
sulem Ilankow ct ad Gubernatorem Tchang-sa delata, zlnno se
quen ti, luna 5.a, exorta est in Nord universalis persecutio seu 
turbatio sanguínea Boxorum, et dio G.a luna 6.a in qua Episco- 
pus Hendióle cuín 2 nissionariis fuit victima, mandarinas Yuen- 
Kiang llu, quem vocabaraus vulpem, convocavit me et omnes 
Primores civitatis ad conviVium in suo. praetorio preparatum. 
Praeter alia, ita allocutus est mihi et rnandarinus et al i i convivae, 
unus post allerum; «non expedit immo non licet tibi tenacius te 
habere; si hodie coram nobis restituas locum Shang ngin Kigo, 
bene Chou yuen restituet tibi et pretium loci et tuas expensas ad 
id factas; sin autem non, vides quid cogitaverit de te populus? et 
nos responsabilitatem non recognoscemus; audis ne quomodo 
res se habeant in partibus du Nord?

sEquidem, ajebant; sed ista populado bona erat et est atque 
pacifica: pax aut turbatio totum pendet ad mandarinuni et litte-
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ratos ut Vos estis: ad resarcicndum hujus eintionis contractum 
quod urgetis, hoc non ad me, bene vero ad Episcopum pertine- 
bit. enim vero est ille qui per me émit et, ait» sicque valedicto, 
quisque ad sua propia. Oh Pater mi, tune temporis non erat tele- 
graphum; nec ego nee illi certi eramus de morte Episcopi Ilen- 
chow et ministri Germanici, seeus prob mihi illo die!

»Reipsa, Mgr. Pérez valdc timens vita mea, ex Lichow seripsit 
mihi illo tempore, dieens; «neç restituas locum emptum, nec ap- 
pareas in publico; si imminet periculum, declina te paulisper c 
Lou miao chung.